
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przygotowanie i przeprowadzenie szkolenia pt. „MS 030T Administrator Office 365” zamawianego na potrzeby projektu pt.

„Stawiamy na Rozwój Zintegrowany!”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030310705

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sidorska 95/97

1.4.2.) Miejscowość: Biała Podlaska

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-500

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: r.olczuk@akademiabialska.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.akademiabialska.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00399804/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-19 12:45

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00385862/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Przygotowanie i przeprowadzenie szkolenia pt. „MS 030T Administrator Office 365” zamawianego na potrzeby projektu pt.
„Stawiamy na Rozwój Zintegrowany!”

Po zmianie: 
Przygotowanie i przeprowadzenie szkolenia pt. „MS 55354 Administrator Office 365” zamawianego na potrzeby projektu pt.
„Stawiamy na Rozwój Zintegrowany!”

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00292097/04/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00292097/05/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00399804/01 z dnia 2022-10-19

2022-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przygotowanie i przeprowadzenie szkolenia pt. „MS 030T Administrator Office 365” zamawianego na potrzeby projektu pt.
„Stawiamy na Rozwój Zintegrowany!” szczegółowo opisane w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik 5 do
SWZ

Po zmianie: 
Przygotowanie i przeprowadzenie szkolenia pt. „MS 55354 Administrator Office 365” zamawianego na potrzeby projektu pt.
„Stawiamy na Rozwój Zintegrowany!” szczegółowo opisane w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik 5 do
SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 31.03.2023 r. lub przeprowadzenia wszystkich edycji szkolenia.

Po zmianie: 
Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 31.03.2023 r. lub przeprowadzenia wszystkich edycji szkolenia.

Zmieniono nagłówek ogłoszenia
Było:
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi
Przygotowanie i przeprowadzenie szkolenia pt. „MS 030T Administrator Office 365” zamawianego na potrzeby projektu pt.
„Stawiamy na Rozwój Zintegrowany!”
Jest:
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi
Przygotowanie i przeprowadzenie szkolenia pt. „MS 55354 Administrator Office 365” zamawianego na potrzeby projektu pt.
„Stawiamy na Rozwój Zintegrowany!”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym Zamawiający odstępuje od opisu warunku w tym zakresie.
2. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający odstępuje od opisu warunku w tym zakresie.
3. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa. Zamawiający odstępuje od opisu warunku w tym zakresie.
4. Zdolność techniczna lub zawodowa. 
4.1. Wykonawca musi legitymować się doświadczeniem polegający na wykonaniu (zakończeniu i odebraniu) w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie
minimum 20 usług polegających na przygotowaniu i przeprowadzeniu szkoleń / warsztatów / kursów w tym minimum 5
szkoleń pt. „MS 030T Administrator Office 365”.
4.2. Wykonawca musi dysponować lub będzie dysponować w okresie realizacji przedmiotu zamówienia co najmniej jedną
osobą posiadającą minimum:
4.2.1. Trener Microsoftu MCT.
4.2.2. Doświadczenie polegające na przeprowadzeniu w ostatnich dwóch latach co najmniej 5 autoryzowanych szkoleń z
tematu przedmiotu zamówienia. 
4.2.3. Minimum dwa lata doświadczenia na stanowisku związanym z zarządzaniem infrastrukturą IT/ administrowaniem
systemów IT.

Po zmianie: 
1. Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym Zamawiający odstępuje od opisu warunku w tym zakresie.
2. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający odstępuje od opisu warunku w tym zakresie.
3. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa. Zamawiający odstępuje od opisu warunku w tym zakresie.
4. Zdolność techniczna lub zawodowa. 
4.1. Wykonawca musi legitymować się doświadczeniem polegający na wykonaniu (zakończeniu i odebraniu) w okresie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00399804/01 z dnia 2022-10-19

2022-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie
minimum 20 usług polegających na przygotowaniu i przeprowadzeniu szkoleń / warsztatów / kursów w tym minimum 5
szkoleń pt. „MS 55354 Administrator Office 365”.
4.2. Wykonawca musi dysponować lub będzie dysponować w okresie realizacji przedmiotu zamówienia co najmniej jedną
osobą posiadającą minimum:
4.2.1. Trener Microsoftu MCT.
4.2.2. Doświadczenie polegające na przeprowadzeniu w ostatnich dwóch latach co najmniej 5 autoryzowanych szkoleń z
tematu przedmiotu zamówienia. 
4.2.3. Minimum dwa lata doświadczenia na stanowisku związanym z zarządzaniem infrastrukturą IT/ administrowaniem
systemów IT.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-20 12:00

Po zmianie: 
2022-10-24 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-20 12:30

Po zmianie: 
2022-10-24 12:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00399804/01 z dnia 2022-10-19

2022-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przygotowanie i przeprowadzenie szkolenia pt. „MS 030T Administrator Office 365” zamawianego na potrzeby projektu pt. „Stawiamy na Rozwój Zintegrowany!”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Bialska Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030310705
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sidorska 95/97
	1.4.2.) Miejscowość: Biała Podlaska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-500
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: r.olczuk@akademiabialska.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.akademiabialska.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00399804/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-19 12:45

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00385862/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



